
č. j. HSAA-3898-5/2020 

1 

Dodatek na základě Rámcové dohody čj.:MV-120396-14/PO-PSM-2017 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě č. HSAA-3898-2/2020 

 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“). 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

 se sídlem: Sokolská 62 
  121 24 Praha 2 
 IČO: 70886288 
 DIČ: není plátce DPH 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28 Praha1 
 Číslo účtu: 8107881/0710 
 Zastoupená: plk. Ing. Luďkem Prudilem  
  ředitelem Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy 
 Tel.:  
 Kontaktní osoba: plk. Ing. Jan Hora, náměstek pro IZS a OŘ 
 Tel.:  
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. 
 se sídlem: Krameriova 127, 339 01 Klatovy 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 16994. 

 IČO: 26384779 
 DIČ: CZ26384779 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna 
 Číslo účtu: 0826745359/0800 
 Zastoupená: Evou Ebenstreit, jednatelem společnosti  
 Tel. / email.:  
 (dále jen „prodávající“) 
 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek upravuje podmínky dodání 1 ks automobilového žebříku MAGIRUS, 

M32 L-AS n. B. HZL RC400-C (dále jen „zboží“). Dodatek se uzavírá na žádost 
prodávajícího ze dne 23. 10. 2020, ve které popisuje důvody nemožnosti plnit smluvní 
závazek v souvislosti s pandemií viru SARS-CoV-2 vyhlášenou Světovou zdravotnickou 
organizací dne 11. 3. 2020. 

2. Ze shora uvedeného plyne, že se jedná o překážku nepředvídatelnou a nepřekonatelnou, 
kterou prodávající nemohl ovlivnit. Současně překážka nevznikla až v době, kdy byl 
prodávající již v prodlení se splněním závazku. Smluvní strany mají existenci překážky 
za prokázanou. V případě pandemie viru SARS-CoV-2 touto překážkou je dvouměsíční 
uzavření, jak firmy Magirus GmbH, tak firmy TITAN GmbH, čímž došlo ke zpoždění 
výrobního programu. 

3. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem podmínkami Rámcové 
dohody čj.: MV-120396-14/PO-PSM-2017, kdy centrální zadavatel nepovažuje změnu za 



č. j. HSAA-3898-5/2020 

2 

Dodatek na základě Rámcové dohody čj.:MV-120396-14/PO-PSM-2017 

podstatnou, se předmětná kupní smlouva č. HSAA-3898-2/2020 upravuje způsobem 
uvedeným v čl. 3. tohoto dodatku. 

 
Článek III. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu uvedeného v čl. 2 tohoto dodatku se v čl. IV. odst. 1 smlouvy mění termín 
dodání na „15. 12. 2020.“ 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

 

V Klatovech ……………………………  V Praze dne ………………….. 

Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 

Za kupujícího: 
 
 
 

............................................................ 
Eva Ebenstreit 

jednatelka společnosti            
FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. 

s.r.o. 
 

............................................................ 
plk. Ing. Luděk Prudil 

ředitel  
Hasičského záchranného sboru 

hlavního města Prahy 

 
 

Eva Ebenstreit
Digitálně podepsal Eva 

Ebenstreit 

Datum: 2020.11.02 10:30:17 

+01'00'

Ing. Luděk 

Prudil

Digitálně podepsal 

Ing. Luděk Prudil 

Datum: 2020.11.02 

13:46:37 +01'00'


